
letzte Aktualisierung: 23.09.2023

Name, Vorname aktiv Straße PLZ Ort Geb.-Datum Tel.-Nr. Handy e-mail

Brandt, Markus ✓ 01.09.2002 Zweigstr. 59a 26135 Oldenburg 27.09.1980 35078713 0157-86869064 markusbrandt@gmx.net

Brodowski, Kerstin ✓ 01.09.2010 Nymphenweg 21 26135 Oldenburg 30.03.1976 3401805 0176-96931696 kerstin.brodowski@gmx.de

Büsing, Oliver ✓ 12.12.2022 Ottostr. 81 26135 Oldenburg 01.02.1966 0152-53674918 oliverbuesing@web.de

Dießel, Holger ✓ 01.09.1985 Iltisweg 6 26131 Oldenburg 29.09.1958 502955 0151-61607211 hdiessel@t-online.de

Garske, Thekla ✓ 01.06.2020 Walther-Rathenau-Str. 5 26133 Oldenburg 18.04.1968 0162-9179576 thekla.garske@gmx.de

Glup, Martin ✓ 01.05.2015 Zweigstr. 76 26131 Oldenburg 18.07.1960 0175-2090401 martin.glup@posteo.de

Gröne, Nils ✓ Bahnhofsallee 127 26133 Oldenburg 26.05.2002 47703 0157-32910630 zeusbesen@gmail.com

Grünemann, Michael ✓ 01.09.2011 Emilie-Oltmanns-Str. 32 26135 Oldenburg 11.04.1965 0179-4099952 micabo65@web.de

Gündchen, Britta ✓ 01.07.1993 Nedderend 53 26121 Oldenburg 28.05.1963 9602374 0160-95610509 b.guendchen@gmx.de

Haack, Dieter ✓ 01.01.1972 Ludwig-Strack-Str. 11 26133 Oldenburg 08.12.1941 42255 0172-9643375 dieter.haack25@gmail.com

Hanne, Hans-Malte ✓ 01.01.2019 Cloppenburger Str. 36 26135 Oldenburg 24.01.1985 0176-64248289 hansi@inwendschott.de

Hassel, Oliver ✓ 30.06.1994 Walther-Rathenau-Str. 5 26133 Oldenburg 02.08.1970 68318016 0152-54743683 ohassel@gmx.de

Jeschik, Leon ✓ 01.02.2022 Am Hagen 53 26133 Oldenburg 23.12.2001 18014137 0160-3400207 l.jeschik7@gmail.com

Kansy, Detlef ✓ 01.05.2006 Nymphenweg 21 26135 Oldenburg 12.04. 13543 0172-4214605 detlef.kansy@ewetel.net

Klöckner, Iris ✓ 14.01.1997 Burmesterstr. 25c 26135 Oldenburg 18.06.1964 5040657 0171-8811434 croco@tura76-tt.de

Kohfeldt, Peter ✓ 01.11.1998 Ludwig-Strack-Str. 10 26133 Oldenburg 22.06.1944 42727 0179-4957721 peter.kohfeldt1@ewe.net

Kohne, Jochen ✓ 01.04.2016 Burwinkel 9 26931 Elsfleth 19.05.1975 04485-4196581 0152-36388791 jochenkohne@web.de

Kohne, Martin ✓ 01.10.2003 Sieben-Bösen-Weg 3 26931 Elsfleth 16.11.1973 04483-9996690 0176-70279246 martin_kohne@web.de

Kohne, Mathis ✓ Anton-Günther-Str. 10 26135 Oldenburg 28.08.2004 2177650 0152-25298110 doritkohne@web.de

Kriete, Gero ✓ 06.12.2022 Nymphenweg 17 26135 Oldenburg 05.04.1993 0152-24313035 g-kriete@t-online.de

Kügler, Tjard Henrik ✓ 01.03.2013 Schulstr. 24 26135 Oldenburg 22.08.1986 0172-7069990 t.h.kuegler@gmx.de

Kuhn, Gerhard ✓ 01.06.2012 Wichelnstr. 22a 26122 Oldenburg 06.05.1945 4082999 0173-3128407

Linnemeyer, Marianne ✓ 01.09.1972 Weidenstr. 90 26135 Oldenburg 17.08.1947 46949 0162-5250131 marianne.linnemeyer@hotmail.de

Linnemeyer, Uwe ✓ 01.09.1977 Weidenstr. 90 26135 Oldenburg 30.10.1942 46949 0162-5250131 u.linnemeyer@ewe.net

Lüken, Hans-Gerd ✓ 01.09.2023 Grashornweg 125a 26125 Oldenburg 25.03.1950 0176-95421208 hglueken@gmail.com

Mentzel, Andreas ✓ 01.04.2022 Hermannstr. 49 26135 Oldenburg 12.11.1970 34010970 andreasmentzel@t-online.de

Paetsch, Anke ✓ 01.12.2012 Myliusstr. 48 26135 Oldenburg 01.03.1969 15728 0176-52686402 heike.gloe@ewetel.net

Pfeiffer, Andreas ✓ 01.01.1988 Uhlhornsweg 29 26129 Oldenburg 28.01.1953 55426 0172-4363992 andreas.pfeiffer28@kabelmail.de

Porada, Viola ✓ 01.09.2016 Libellenweg 4 26209 Hatten 18.08.1958 04481-9059783 0157-32562335 viola.porada@web.de

Prielipp, Tim ✓ 26.08.2021 Störtebeker Str. 12 26386 Wilhelmshaven 03.06.1981 0172-1985027 prielipptim@gmail.com

Ritter, Rene ✓ 01.11.2022 Sommerweg 48 26129 Oldenburg 16.07.2001 0176-32678134 reneritter126@gmail.com

Röben, Anneli ✓ 06.12.2022 Nymphenweg 17 26135 Oldenburg 29.06.1996 0173-8487329 anneli.roeben@gmx.de

Rodriguez Mancipe, Diego Armando ✓ 17.06.2023 Ratsherr-Schulze-Str. 10 26122 Oldenburg 22.11.1980 01520-3597166 diego_roma@hotmail.com

Schick, Andreas ✓ 01.09.2023 von Helmholtz-Str.5 26135 Oldenburg 23.04.1977 0172-9346369

Schiebel, Peter ✓ 01.01.1974 Quellenweg 93 26129 Oldenburg 24.09.1944 73993 0172-9011405 peter.schiebel1@ewetel.net

Semper, Susanne ✓ 01.11.2018 Hochhauserstr. 29 26121 Oldenburg 02.06.1964 68328086 0176-44414949 susanne.semper@gmx.de

Siemer, Alexander ✓ 29.03.2022 Drögen-Hasen-Weg 26 B 26129 Oldenburg 08.10.1990 0176-61893207 alexander_siemers@web.de

Sonnhoff, Katrin ✓ 01.11.1963 Donnerschweer Str. 12 26123 Oldenburg 14.11.1960 87389 0175-6221979 kasuso13@yahoo.de

Stargardt, Alexander ✓ 01.02.2022 Emilie-Oltmann-Str. 32 26135 Oldenburg 23.07.2001 36169118 0176-65276994 stargardt61@gmail.com

Strauch, Stefanie ✓ 01.02.2022 Alexanderstr. 359 26127 Oldenburg 25.12.1982 0178-3039639 stefanie_strauch@web.de

Thiel, Sabine ✓ 01.09.2016 Emilie-Oltmanns-Str. 23 26135 Oldenburg 13.01.1964 0163-6411334 sabthie@gmx.de

Treskow, Ricardo ✓ 01.04.1985 An den Voßbergen 22b 26133 Oldenburg 31.12.1955 45670 0151-28782969 ricardo.treskow@ewetel.net

Trost, Patrick ✓ 01.08.2023 Gottorpstr. 16 26122 Oldenburg 12.02.1989 0173-6310034 picpac8915@gmail.com

Viet, Dirk-Tammo ✓ 01.06.2009 Auguststr. 26 26121 Oldenburg 16.07.1971 71363 0151-22262172 dirk_tammo.viet@ewetel.net

Viet, Ruth ✓ 01.05.1996 Auguststr. 26 26121 Oldenburg 27.06.1937 71363 0160-8488575 ruth.viet@ewetel.net

Wanschura, Peter ✓ 01.05.1973 Lerchenstr. 19 26123 Oldenburg 29.07.1943 83575 klaus-peter.wanschura@ewe.net

Wäsche, Claudia ✓ 01.04.2014 Waldkauzweg 7 26133 Oldenburg 29.01.1961 3844037 0157-36462768 claudiawaesche@kirche-oldenburg.de

Wieland, Roman ✓ 01.11.1999 Damm 39a 26135 Oldenburg 05.07.1969 12919

Smit, Patrick (Trainer) x 0176-34910698

Simon Rodi (Jugendtrainer) x

Lorenz Nancken (Jugendtrainer)

Hausmeister:

Bruns 9268619 0170-2291129 0175-8083523 ?

Tas (Ekkardstr.) 4084914 0179-8366686

Aktive: 48

aktiv?: 95
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